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 الاحصاء الرياضي

 حزم البرمجيات الرياضية

 نظرية الحلقات والحقول

 حساب التكامل

 تحليل عددى

 المعادلات التفاضلية غير الخطية

 التحليل العددي

 التحليل المركب

 تفاضل وتكامل عديد المتغيرات

 التحليل الحقيقي (٢)

 التحليل الحقيقي ٢

 التحليل الحقيقي ٢

 القياس والتكامل

 الجبر الخطي ١

 المدخل الى التحليل الحقيقي

 المدخل الى التحليل الحقيقي

 التفاضل والتكامل للهندسة ( ٣ )

 التفاضل والتكامل للهندسة ( ٣ )

 مبادئ الاحصاء والاحتمالات

 مبادئ الاحصاء والاحتمالات

30114303-3

30114202-3

30114407-3

MTH1103

3011322-4

MTH2123

30113702-3

30114104-4

30112503-4

30113103-3

MTH2113

3011312-4

30114105-3

MTH1211

30112101-3

3011310-4
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MTH1501

 نظري
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 نظري
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2
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1
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1

3

3

9

3

1

18

23

11

24

 مقر الليث - 
طلاب

 مقر الليث - 
طلاب

 مقر الليث - 
طلاب

 مقر الليث - 
طلاب

 مقر الليث - 
طلاب

 مقر الليث - 
طلاب

 مقر الليث - 
طلاب

 مقر الليث - 
طلاب

 مقر الليث - 
طلاب

 مقر الليث - 
طلاب

 مقر الليث - 
طلاب

 مقر الليث - 
طلاب

 مقر الليث - 
طلاب

 مقر الليث - 
طلاب

 مقر الليث - 
طلاب

 مقر الليث - 
طلاب

 مقر الليث - 
طلاب

 مقر الليث - 
طلاب

 مقر الليث - 
طلاب

 مقر الليث - 
طلاب

 محمد عاطف محمد عبدالله

 محمد عاطف محمد عبدالله

 علي ابراهيم علي الحساني

 معاذ عبدالله عبدالله المنديلي

 تركي ضيف الله مسنع الحربي

 تركي ضيف الله مسنع الحربي

 تركي ضيف الله مسنع الحربي

 أسامة محمد عمر دمق

 معاذ عبدالله عبدالله المنديلي

 أسامة محمد عمر دمق

 علي ابراهيم علي الحساني

 أسامة محمد عمر دمق

 علي ابراهيم علي الحساني

 علي ابراهيم علي الحساني

 عمر موسى عمر الصالحي

 عمر موسى عمر الصالحي

 ماجد عالي ذياب السلمي

 ماجد عالي ذياب السلمي

 تركي ضيف الله مسنع الحربي

 ماجد عالي ذياب السلمي

اسم المقرر مسجلينشعبةالنشاطالمقرر المحاضرالمقر
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30-05-2024
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30-05-2024
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القاعةفترة
 -1/1

 -1/1

 -1/2

 -1/2

 -1/1

 -1/1

 -1/1

 -1/1

 -1/1

 -1/2

 -1/1

 -1/2

 -1/1

 -1/1

 -1/1

 -1/1

6 قاعة- 

2 ذكية_59- 

1قاعة_59- 

3قاعة_59- 

اليوم
الثلاثاء

الثلاثاء

الثلاثاء

الثلاثاء

الثلاثاء

الثلاثاء

الثلاثاء

الاربعاء

الاربعاء

  الخميس

  الخميس

  الخميس

  الخميس

  الخميس

  الخميس

  الخميس

   الاحد
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   الاحد
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 مبادئ الاحصاء والاحتمالات

 نظرية الاحتمالات 

 المعادلات التفاضلية العادية

 المعادلات التفاضلية الجزئية

 الجبر الخطي (٢)

 نظريه القياس

 الرياضيات المالية

 البرمجة الخطية

 الرياضيات المتقطعة

 الرياضيات المتقطعة 

 الجبر الخطي

 الهندسة التفاضلية

MTH1501

MTH2502

30112502-4

30113504-4

30113404-3

3011411-4

30114304-3

30114201-3

30113405-3

MTH2251

3011242-4

30112601-3

 نظري

 نظري
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 مقر الليث - 
طلاب

 مقر الليث - 
طلاب

 مقر الليث - 
طلاب

 مقر الليث - 
طلاب

 مقر الليث - 
طلاب

 مقر الليث - 
طلاب

 مقر الليث - 
طلاب

 مقر الليث - 
طلاب

 مقر الليث - 
طلاب

 مقر الليث - 
طلاب

 مقر الليث - 
طلاب

 مقر الليث - 
طلاب

 ماجد عالي ذياب السلمي

 محمد عاطف محمد عبدالله

 عبدالحميد فراج سيد احمد

 أسامة محمد عمر دمق

 أسامة محمد عمر دمق

 عبدالحميد فراج سيد احمد

 محمد عاطف محمد عبدالله

 عبدالحميد فراج سيد احمد

 عبدالحميد فراج سيد احمد

 عبدالحميد فراج سيد احمد

 معاذ عبدالله عبدالله المنديلي

 علي ابراهيم علي الحساني

اسم المقرر مسجلينشعبةالنشاطالمقرر المحاضرالمقر
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02-06-2024

02-06-2024

02-06-2024

02-06-2024

03-06-2024

03-06-2024

03-06-2024

04-06-2024

04-06-2024

04-06-2024

04-06-2024

05-06-2024

الامتحان النهائي
1

2

2

2

1

2

2
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القاعةفترة
5قاعة- 

 -1/3

 -1/1

 -1/2

 -1/2

 -1/2

 -1/1

 -1/1

 -1/1

 -1/1

 -1/1

 -1/1

اليوم
   الاحد

   الاحد

   الاحد

   الاحد

 الاثنين

 الاثنين

 الاثنين

الثلاثاء

الثلاثاء

الثلاثاء

الثلاثاء

الاربعاء


